proveïdors, la tramitació de permisos, la comunicació operativa i el suport a les accions de 
difusió i captació de participants. 

** El servei ha de complir amb tots els requeriments legals en el moment de la contractació, 
i durant tota la vigència del contracte. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  
“NORANTA MIL NOU-CENTS QUATRE EUROS” (90.904,00 €), IVA no inclòs. 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació  41.320,00 euros 

Possibles modificacions  8.264,00 euros 

Possibles pròrrogues  41.320,00 euros 

Total 90.904,00 euros 

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.   
“QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS” 
(49.997,20 €), IVA inclòs.          

Import 
(IVA exclòs) IVA Import total 

(IVA inclòs) 

41.320,00 euros 8.677,20 euros 49.997,20 euros 

El pressupost total màxim anual per cursa, s’estableix en “VINT MIL SIS-CENTS 
SEIXANTA EUROS” (20.660,00 €) (*), IVA exclòs. 

C.- DURADA DEL CONTRACTE: 
La prestació d’aquest servei tindrà una durada inicial de dos (2) anys. L’inici del contracte 
serà el 01 de gener de 2026, o a partir del dia següent de la formalització del contracte, si 
aquesta fos posterior.